
ZARZĄDZENIE NR 98/16 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) i Uchwały Nr XVI/76/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z 

dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 161,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 161,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gnfiny Żychlin

mbroziak

Id: 08EDEEEC-9275-40CE-B40A-D787A8A6AA12. Podpisany Strona 1 z 5



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/16
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 29 listopada 2016 r.

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 161,80 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 161,80 X

Burmistrz Gmrty Żychlin

broziak

Id: 08EDEEEC-9275-40CE-B40A-D787A8A6AA12. Podpisany Strona 2 z 5



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/16
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 29 listopada 2016 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 161,80 X
Rozdz. 85214 - zasiłki i  pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe - zad. wł. 161,80 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 161,80 X

Id: 08EDEEEC-9275-40CE-B40A-D787A8A6AA12. Podpisany Strona 3 z 5



WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98/16
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 29 listopada 2016 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 8 500 6 000

Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i  m iast na 
prawach powiatu) 8 500 6 000
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych X 6 000
•zadania statutowe 8 500 X

758 Różne rozliczenia X 3 600
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i  celowe X 3 600
Wydatki bieżące
•zadania statutowe X 3 600

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 100 X
Rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i 
dróg 1 100 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 1 100 X

Id: 08EDEEEC-9275-40CE-B40A-D787A8A6AA12. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 98/16

Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

DZj_852_- kwota 161,80zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 750 rozdz. 75022 - dokonano zmian między grupami wydatków jak w załączniku Nr 3 
do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością podpisania umowy o wykonanie usługi 
cateringowej na uroczyste otwarcie budynku Urzędu Gminy w Żychlinie.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 3.600 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 2016.

Dz. 900 rozdz. 90015 - kwota 1.100 zł - w związku z koniecznością dokonania zakupu 
akcesoriów świątecznego oświetlenia ozdobnego, zwiększono plan wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych Gminy.

Bui

G oziak

limy Żychlin

Id: 08EDEEEC-9275-40CE-B40A-D787A8A6AA12. Podpisany Strona 5 z 5


